[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2020 № 1009
            с. Еткуль

О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 13.08.2017  № 422

[bookmark: sub_1004]В соответствии с постановлением администрации Еткульского муниципального района от 02.02.2011 № 43 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального района от 13.08.2017 г. № 422 «Выдача разрешения  на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 2 постановления  слова «Выдача разрешения  на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» заменить словами «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
2. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 13.08.2017 № 422 следующие изменения:
2.1. в наименовании и в тексте административного регламента слова «Выдача разрешения  на использование земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» заменить словами «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
3. Отделу информационных технологий управления организационно-правовой работы администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района                                                                  Ю.В. Кузьменков
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«